promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir junto
à Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de
Esportes Recreação e Juventude da Prefeitura Municipal da
Estância de Águas de Lindóia, um crédito adicional especial
no valor  de R$ 12.000,00 (doze mil  reais),  na  seguinte
conformidade:

02 Poder Executivo
02.08 Secretaria Municipal de Saúde
02.08.01 Fundo Municipal de Saúde

Ficha Categoria
Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional Programática Elemento
Econômico

Vínculo Fonte de
Recurso

Valor

[...]

D E C R E T A:
Art. 1º Fica aberto, junto à Secretaria Municipal de

Saúde  e  Secretaria  Municipal  de  Esportes  Recreação  e
Juventude da Prefeitura Municipal da Estância de Águas de
Lindóia,  um  crédito  adicional  especial  no  valor  de  R$
12.000,00 (doze mil reais), na seguinte conformidade:

02 Poder Executivo
02.08 Secretaria Municipal de Saúde
02.08.01 Fundo Municipal de Saúde

Ficha Categoria
Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional
Programática

Elemento
Econômico

Vínculo Fonte de
Recurso

Valor